

Verificat, testat, reconditionat si clasificat material tubular

I.D.: 35426267

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	71630000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	730.152,00 RON - 730.152,00 RON 645.796,00 RON - 645.796,00 RON
-------------------	--

Descriere: Prăjinile de foraj se folosesc la sonda împreuna cu dispozitivele ajutătoare pentru lucrări de frezare, instrumentație, omorări de sonde, etc. iar după finalizarea lucrărilor la sonda respectiva materialul tubular este necesar a fi verificat, testat, recondiționat pentru a putea fi folosit in condiții de siguranța la o noua operație la o alta sonda. De asemenea burlanele de îmbrăcare cu frezele circulare sunt antrenate de prăjini si se folosesc la degajarea filtrelor si altor piese de forma circulara ramase in sonde. Cantitatea estimata prevazuta pe durata Acordului cadru: 1). Cantitate estimata AC pentru Prăjini de foraj 2 3/8" (IF dr., IF stg. sau Reg.) - minima 1850 buc. - maxima 3700 buc. Valoarea estimata minim 172.050,00 lei si maxim 344.100,00 lei 2). Cantitate estimata AC pentru Prăjini de foraj 2 7/8" (IF dr., IF stg., Reg. dr. si Reg. stg., intermediare)- minima 1750 buc. -maxima 3500 buc. Valoarea estimata minim 175.000,00 lei si maxim 350.000,00 lei 3). Cantitate estimata AC pentru Prăjini grele spirale 3 1/2 - minima 10 buc - maxima 20 buc. Valoarea estimata minim 2.150,00 lei si maxim 4.300,00 lei. 4). Cantitate estimata AC pentru Prăjini grele de foraj 4 1/8" - minima 34 buc -maxima 68 buc. Valoarea estimata minim 3.706,00 lei si maxim 7.412,00 lei. 5). Cantitate estimata AC pentru Prăjini grele de foraj 6 1/8" - minima 10 buc - maxima 20 buc. Valoarea estimata minim 2.470,00 lei si maxim 4.940,00 lei. 6). Cantitate estimata AC pentru Prăjini grele de foraj 8" - minima 4 buc -maxima 8 buc. Valoarea estimata minim 1.320,00 lei si maxim 2.640,00 lei. 7). Cantitate estimata AC pentru Burlan de îmbrăcare cu freză circulară de 4 1/2"- minim 20 buc. - maxim 40 buc. Valoarea estimata minim 8.380,00 lei si maxim 16.760,00 lei Cantitatea estimata AC minim 3678 buc - si maxim 7356 buc. Valoarea estimata AC minim 365.076,00 lei - maxim 730.152,00 lei
